檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市府前路1號

承辦人：陳淑玲

電話：037-559170

傳真：037-559154

電子信箱：ling18@ems.miaoli.gov.tw

受文者：本府社會處

發文日期：中華民國107年3月16日

發文字號：府勞青字第1070049270號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育處青年發展署107年青年暑期社區工讀計畫(107D029393_107D2013165-01.pd

f)

主旨：有關教育部青年發展署「107年青年暑期社區工讀計畫」

自即日起至3月31日中午12時止，開放從事社區產業、社會

公益之非營利組織申請工讀職缺，惠請協助宣傳或轉知所

轄非營利組織踴躍提案，請查照。

說明：

一、依據教育部青年發展署107年3月14日臺教青署輔字第1072

104220號函辦理。

二、為增進在學青年了解職場，提早規劃職涯，該署辦理旨揭

計畫，提供大專校院學生利用暑期至社區產業、社會公益

之非營利組織工讀。從實際職場體驗中充實工作經驗，提

升就業力與職涯規劃能力，並以所學專業知能、創意活力

，促進地方活化及社區永續發展，同時學習社會責任意涵

。

三、請協助於貴管網站刊登訊息並轉知所轄非營利組織，詳細

資訊可至該署「RICH職場體驗網」(http://rich.yda.gov

.tw)瀏覽提案相關說明，並請提醒所轄非營利組織，避免

8

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

錯過提案時限。

四、檢附旨揭計畫1份，該計畫承辦單位及聯絡人:財團法人中

山管理教育基金會，電話：(07)332-1068分機29-31或080

0-885-881。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本府社會處

副本：本府勞工及青年發展處 2018-03-16
16:46:25